
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.10.2018  629 №  19.10.2018 № 629 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
Об исполняющем обязанности  

Председателя Государственного Совета Чувашской Республики 

 
В соответствии со статьей 8 Закона Чувашской Республики от 23 июля 

2001 года № 37 "О Государственном Совете Чувашской Республики", стать-

ей 13 Регламента Государственного Совета Чувашской Республики Государ-

ственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей Председателя Государственно-

го Совета Чувашской Республики на заместителя Председателя Государ-

ственного Совета Чувашской Республики – председателя Комитета Государ-

ственного Совета Чувашской Республики по бюджету, финансам и налогам 

Егорову Альбину Егоровну до избрания Председателя Государственного Со-

вета Чувашской Республики. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 
Заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Чувашской Республики  А.И. Федотов 
 

 


